
 
 

 1 

 

DODATEK č. 2  

ke Smlouvě mezi partnerem projektu a spolupracujícím subjektem o zapojení 
do projektu ,,Potravinová a materiální pomoc nejchudším osobám II"  ze dne   

30. 11. 2016 ve znění dodatku č. 1 ze dne 21. 06. 2017 

 
uzavřený mezi: 
 
Potravinová banka v Ústeckém kraji z.s. 
se sídlem Pražská 14, 412 01 Litoměřice 
zastoupená Mgr. Robertem Krejčím (předseda, statutární orgán)  
zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl L, vložka 7086 
IČ: 22820701 
bankovní spojení:
(dále jen „partner projektu“) 

 
a 
 
Město Varnsdorf 
se sídlem Nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf 
zastoupeno Starostou Ing. Stanislavem Horáčkem  
IČ: 00261718 
bankovní spojení:
(dále jen „spolupracující subjekt“) 
 
 
 
 

Článek I. 
Účel dodatku 

 
Účelem tohoto dodatku je úprava Smlouvy mezi partnerem projektu a spolupracujícím 
subjektem o zapojení do projektu „Potravinová a materiální pomoc nejchudším osobám II“ 
(reg. č.: CZ.30.X.X/0.0/0.0/16_004/0000008) ze dne 30.11.2016 ve znění dodatku č.1 ze dne 
21.06.2017 ve smyslu prodloužení zapojení spolupracujícího subjektu do projektu. Současně 
dochází k aktualizaci textu týkajícího se poskytovatele prostředků.  

 

Článek II. 
Předmět dodatku 

 
Dosavadní text výše uvedené smlouvy o zapojení do projektu se mění takto: 
 

- V článku II, bodě 2. se mění datum ukončení realizace věcných aktivit projektu 
nejpozději do z 30. 9. 2018 na 20. 12. 2018. 

 
- V článku II, bodě 2. se nahrazuje předposlední odstavec níže uvedeným textem: 



 
 

 2 

 
Poskytovatelem prostředků na realizaci projektu je Česká republika – Ministerstvo 
práce a sociálních věcí, Oddělení ostatních evropských fondů, Na Poříčním právu 
1/376, 128 01 Praha 2, IČ: 00551023 (dále jen „poskytovatel“). 
 

- V článku III se v bodě 1 mění u všech klíčových aktivit (písmena a)-c)) koncové 
datum trvání zapojení do aktivity z 30. 9. 2018 na 20. 12. 2018. 

 
- V článku IV se v bodě 4. mění u písmene n) konečné datum distribuce celého objemu 

dodané materiální a potravinové pomoci cílové skupině z 30. 9. 2018 na 20. 12. 2018 
 

 
 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami. V případě, že k podpisu Dodatku smluvními stranami nedojde v jednom dni, 
nabývá tento Dodatek platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.  

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, přičemž 1 vyhotovení obdrží partner 
projektu a 1 vyhotovení spolupracující subjekt partnera projektu. Elektronická verze1 je 
následně partnerem zaslána e-mailem příjemci. 
 

 
 
 

 

 

                                                 
1 Naskenovaná ve formátu pdf 

 
 
 

V Litoměřicích   
 
 
 
dne 27.09.2018 

  
 
 

Ve Varnsdorfu  
 
 
 
dne 27.09.2018 

 
 
 

partner projektu 

  
 
 

spolupracující subjekt 
partnera projektu 


